О внесении изменения в Порядок участия представителей Мурманской

области в органах управления автономной некоммерческой организации

Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т:

внести в Порядок участия представителей Мурманской области в

органах управления автономной некоммерческой организации, утвержденный

постановлением Правительства Мурманской области от 01.06.2018 № 256-ПП

(в редакции Постановление Правительства Мурманской области от 28.05.2025

№ 365-ПП) изменение, изложив абзац второй пункта 3.1 в редакции:

«- лица, замещающие государственные должности Мурманской области,

а также лица, замещающие должности государственной гражданской службы

Мурманской области, являющиеся руководителями исполнительных органов

Мурманской области, - по собственному усмотрению;».

Губернатор

Мурманской области                                                                              А. Чибис

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=139212&dst=100009
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=85391&dst=100009